ALIMENTARE
GELO

DOLCI SURGELATI

CORNETTO CANAPA E
MELOGRANO VEGAN G.80X60

LABORATORIO

LIZZ]

PASTICCERIA

CODICE
1201

CARATTERISTICHE PRINCIPALI

Cornetto canapa e melograno, prelievitato, vegano. Prodotto ottenuto con materie
prima di ottima qualita, fonte di fibra e fonte di omega 3 (su 100g di prodotto cotto
Omega 3:0,32g).

INGREDIENTI

Pasta: Farina di GRANO (tipo 00 (18,8% sul prodotto finito); tipo 2 (12,6% sul prodotto
finito)), margarina vegetale (grassi e oli vegetali (girasole, karité, sal);acqua; sale;
emulsionante: E471, E322 (di girasole); succo di limone concentrato; correttore
di acidita: acido citrico; colorante: beta-carotene; aromi); acqua, farina di semi di
canapa*(3,4% su prodotto finito), lievito naturale (farina di GRANO tenero tipo 00,
acqua), zucchero, lievito, fruttosio, GLUTINE di FRUMENTO, sale, farina di CEREALI
maltati (FRUMENTO e ORZ0), aromi naturali, vanillina.*BIOLOGICO.

Ripieno: Semilavorato al melograno (12% su prodotto finito): fruttosio, purea di mela,
succo di melograno ( 2,64% sul prodotto finito), gelificante: Pectine, correttore diacidita:
acido citrico, conservante: Sorbato di potassio, succo di carota nera concentrato, aromi.
Ripieno: Sciroppo di lucidatura: acqua, sciroppo di glucosio, zucchero, grassi vegetali
(girasole), gelificante: E440, acidificante: E330, conservante: E202, aroma naturale,
emulsionante: E471 (da colza).

Allergeni: GLUTINE. Possibili tracce di UOVA, ARACHIDI, SOIA, LATTE, FRUTTA A
GUSCIO, SESAMO e SENAPE.

CONSERVAZIONE
Conservare fino a 9 mesi a temperatura compresa fra -18°C e -25°C. Non ricongelare
il prodotto una volta scongelato.

UTILIZZO

Estrarre i prodotti dal freezer e lasciar eventualmente rinvenire il prodotto a
temperatura ambiente per 10-20 minuti MAX. In forno preriscaldato a 180/190°C per
16/18 minuti (tempo e temperatura indicativi da adattare al proprio tipo di forno).

Il presente prodotto é stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di
comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati
al documento originale di scheda tecnica del fornitore.
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